2
2

Проект

Законодательная Дума Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

г. Хабаровск

О досрочном прекращении полномочий депутата Законодательной Думы Хабаровского края седьмого созыва Приятнова Дмитрия Станиславовича
Руководствуясь пунктом «а» части 1 статьи 5 Закона Хабаровского края
от 27 ноября 1996 года № 86 «О статусе депутата Законодательной Думы Хабаровского края», Законодательная Дума Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Законодательной Думы Хабаровского края седьмого созыва Приятнова Дмитрия Станиславовича, избранного по единому избирательному округу в составе общекраевого списка кандидатов, выдвинутого Хабаровским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России, 23 октября 2019 года.
2. Направить настоящее постановление Губернатору Хабаровского края для официального опубликования.

Председатель Думы

      И.В. Зикунова
M:\Документы управления по законотворчеству(старое)\Общие документы управления\Регламентная группа\2019\октябрь\1_досрочное прекращение полномочий\Проект__постановления.doc/
2